Brodnica, 16.10.2013 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Pytania i odpowiedzi nr 1 

Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – sprawa numer 7/2013 

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst Jednolity: Dz. U. 9 Sierpnia 2013 poz. 907) udziela odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi sterylizacji wysokotemperaturowej 
i niskotemperaturowej narzędzi chirurgicznych oraz sprzętu medycznego – sprawa nr 7/2013. Wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza, by po przeprowadzeniu testów w stosunku do wytrzymałości temperaturowej asortymentu (gruszki, smoczki) przekwalifikować je ze sterylizacji niskotemperaturowej (gazowej) na wysokotemperaturową? Doświadczenie wskazuje, iż tego typu asortyment dobrze znosi sterylizację w zakresie sterylizacji 121 st. C, a metoda sterylizacji parą wodną w nadciśnieniu jest bezpieczniejszą dla użytkownika i pacjenta, ze względu na brak możliwości uwalniania się pozostałości procesu sterylizacji.

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie sterylizacji niskotemperaturowej plazmą nadtlenku wodoru w miejsce gazowej?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza metodę sterylizacji plazmą nadtlenku wodoru w miejsce gazowej.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał i załączył do oferty aktualny certyfikat 
ISO 13485?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga posiadania i załączenia do oferty certyfikatu ISO 13485.
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